
Vaj ulliri
Monini
1l

5.99€
-22%

8.99€

 
Jogurt
Dukat
2.8% 1l

Supë zogu
Maggi
50g

0.23€
-34%

0.35€

Pastë 
dhëmbësh
Colgate
75ml

0.99€
-50%

1.99€

Oferta vlen nga    
 24 - 30 Shtator 2021

KURSE PAFUND
ME OFERTAT TONA

Miell
Dellino
5kg

1.79€
-22%

2.29€

Lëng imun
Happy Day
1l

0.99€
-38%

1.59€

0.69€
-30%

0.99€

 
File pule
Seara
900g

2.79€
3.39€

-18%

Çokollatë
Mars
Multipack

1.39€
-26%

1.89€



Pulë
Seara
1kg

Birrë
Paulaner
330ml

Fara kungulli
Kerem
200g

Deodorant 
Dove 
për femra
150ml

Deodorant 
Dove 
për meshkuj
150ml

Shampon për
flokë PO
350ml

Lëng
Bravo
1.5l

Salcë 
Sriracha
482g

0.83€

3.99€

-16%

-20%

0.99€

4.99€

1.99€

0.89€

1.29€ 1.75€

1.75€ 0.79€

-23%

-25%

-19% -41%

-41% -34%

2.59€

1.19€

1.59€ 2.99€

2.99€ 1.19€

Prince
Caffe
100g

Ujë natyral
Tepelene
pako 1.5l

0.89€ 1.49€
-10% -29%

0.99€ 2.10€

Salcë
domatesh
Pomi
200ml

0.25€
-58%

0.59€

  Ajkë kuzhine
              Halta
            500ml

Lëng ACE
Pffaner
1l

Pambuk për
fytyr Septona

1.19€

1.59€

0.99€

-20%

-35%

-41%

1.49€

2.45€

1.69€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Ujë mineral
Radenska
pako 1.5l

Sheqer
Diamant
5kg

Gin&Tonic
Johan Freitag
500ml

2.19€

3.09€

1.29€

-20%

-9%

-32%

2.75€

3.39€

1.89€

 
Jogo Fit
Campina
500g

0.85€
-22%

1.09€

Gjizë
Magic Ice
700g

1.09€
-39%

1.79€

Krem djathi
President
200g

0.79€
-28%

1.09€

Letër e lagur
Septona
72 copë

0.79€
-28%

1.09€

Keks
Gullon
500g

1.09€
-31%

1.59€

 
Ajkë 
Magic Ice
400g

0.79€
-25%

1.05€

Djath Sharri
Rucker
800g

4.89€
-21%

6.19€

Letër kuzhine
Zewa

0.99€
-50%

1.99€

Zdenk
President
280g

1.19€
-30%

1.69€

Wafer
Europa
300g

1.29€
-28%

1.79€

Chio
Chips
140g

0.85€
-26%

1.15€

Bref
Power
51gr

0.99€
-34%

1.49€

Detergjent
Persil
1l

3.49€
4.89€

-29%


